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1. Wahlkreiseinteilung zur Landtagswahl 2014
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2. Zuordnung der Gemeinden zu den Landtagswahlkreisen 2014
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2. Zuordnung der Gemeinden zu den Landtagswahlkreisen 2014
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2. Zuordnung der Gemeinden zu den Landtagswahlkreisen 2014
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2. Zuordnung der Gemeinden zu den Landtagswahlkreisen 2014
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unter 47,0 Prozent

47,0 bis unter 50,0 Prozent

50,0 bis unter 53,0 Prozent

53,0 bis unter 56,0 Prozent

56,0 Prozent und mehr
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Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II
Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
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Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I
Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III

Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II
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Vorläufiges Landesergebnis3.
Wahlbeteiligung nach Wahlkreisen3.2
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CDU

Vorläufiges Landesergebnis3.
Wahlkreise mit den höchsten Wahlkreisstimmenanteilen der Parteien3.4

DIE LINKE

SPD
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Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II
Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
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Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I
Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III

Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II
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CDU

DIE LINKE

Vorläufiges Landesergebnis3.
Wahlkreise mit den höchsten Landesstimmenanteilen der Parteien3.7
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Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II
Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
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Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I
Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III

Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II
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unter 25,0 Prozent

25,0 bis unter 30,0 Prozent

30,0 bis unter 35,0 Prozent

35,0 bis unter 40,0 Prozent

40,0 Prozent und mehr

unter 22,0 Prozent

22,0 bis unter 26,0 Prozent

26,0 bis unter 30,0 Prozent

30,0 bis unter 34,0 Prozent

34,0 Prozent und mehr
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CDU
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Abgegebene Landesstimmen für einzelne Parteien5.

DIE
LINKE
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Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II
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16
17
18
19
20
21
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Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I

Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III
Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
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Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II
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unter 10,0 Prozent

10,0 bis unter 12,0 Prozent

12,0 bis unter 14,0 Prozent

14,0 bis unter 16,0 Prozent

16,0 Prozent und mehr
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FDP
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Abgegebene Landesstimmen für einzelne Parteien5.

1
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7
8
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11

Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II
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18
19
20
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22

Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I

Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III
Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
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Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II

unter 2,0 Prozent

2,0 bis unter 2,5 Prozent

2,5 bis unter 3,0 Prozent

3,0 bis unter 3,5 Prozent

3,5 Prozent und mehr
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GRÜNE

AfD
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Abgegebene Landesstimmen für einzelne Parteien5.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I

Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III
Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
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Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II

unter 3,5 Prozent

3,5 bis unter 5,5 Prozent

5,5 bis unter 7,5 Prozent

7,5 bis unter 11,5 Prozent

11,5 Prozent und mehr

unter 8,0 Prozent

8,0 bis unter 10,0 Prozent

10,0 bis unter 12,0 Prozent

12,0 bis unter 14,0 Prozent

14,0 Prozent und mehr
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REP

Freie Wähler
Thüringen
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unter 1,2 Prozent

1,2 bis unter 1,7 Prozent

1,7 bis unter 2,2 Prozent

2,2 bis unter 2,7 Prozent

2,7 Prozent und mehr

Abgegebene Landesstimmen für einzelne Parteien5.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II

12
13
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15
16
17
18
19
20
21
22

Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I

Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III
Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
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44

Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II

unter 0,1 Prozent

0,1 bis unter 0,2 Prozent

0,2 bis unter 0,3 Prozent

0,3 bis unter 0,4 Prozent

0,4 Prozent und mehr
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KPD
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Abgegebene Landesstimmen für einzelne Parteien5.

1
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8
9
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11

Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II
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16
17
18
19
20
21
22

Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I

Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III
Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I
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Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II
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NPD

unter 0,1 Prozent

0,1 bis unter 0,2 Prozent

0,2 Prozent und mehr

unter 2,0 Prozent

2,0 bis unter 3,0 Prozent

3,0 bis unter 4,0 Prozent

4,0 bis unter 5,0 Prozent

5,0 Prozent und mehr
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Die PARTEI
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PIRATEN
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Abgegebene Landesstimmen für einzelne Parteien5.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Eichsfeld I
Eichsfeld II
Nordhausen I
Nordhausen II
Wartburgkreis I
Wartburgkreis II / Eisenach
Wartburgkreis III
Unstrut-Hainich-Kreis I
Unstrut-Hainich-Kreis II
Kyffhäuserkreis I
Kyffhäuserkreis II

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Schmalkalden-Meiningen I
Schmalkalden-Meiningen II
Gotha I
Gotha II
Sömmerda I / Gotha III
Sömmerda II
Hildburghausen I / Schmalkalden-Meiningen III
Sonneberg I
Hildburghausen II / Sonneberg II
Suhl / Schmalkalden-Meiningen IV
Ilm-Kreis I

Ilm-Kreis II
Erfurt I
Erfurt II
Erfurt III
Erfurt IV
Saalfeld-Rudolstadt I
Saalfeld-Rudolstadt II
Weimarer Land I / Saalfeld-Rudolstadt III
Weimar I / Weimarer Land II
Weimar II
Saale-Orla-Kreis I

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Saale-Orla-Kreis II
Saale-Holzland-Kreis I
Saale-Holzland-Kreis II
Jena I
Jena II
Greiz I
Greiz II
Gera I
Gera II
Altenburger Land I
Altenburger Land II

unter 0,5 Prozent

0,5 bis unter 0,9 Prozent

0,9 bis unter 1,3 Prozent

1,3 bis unter 1,7 Prozent

1,7 Prozent und mehr

unter 0,4 Prozent

0,4 bis unter 0,6 Prozent

0,6 bis unter 0,8 Prozent

0,8 bis unter 1,0 Prozent

1,0 Prozent und mehr
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